KONTRATE SHITJE

Sot , mé daté 12/10/2021 hartojme kontraten e shitjes se kuotave te
shogerise STONE QURAMENGA shpk me nipt M16518201M midis
paleve:

SHITESI : Kamber Sul¢aj 1 datelindjes 14/08/1977 me id
H70814044H ne cilesine e ortakut

BLERESI: Ervijon Pavligoti 1 datelindjes 14/08/1977 me id
[30109116F me pergjgjesite te plote juridike per te
vepruar

Shitesi eshte pronar legjitim i 50% te kapitalit te shogerise
STON QURAMENGA shpk pajisur me Nuis (Nipt)-
M16518201M déshiron ti shesi bleresit 20% te kuotave ge
zoteron ne shogeri

OBJEKTI
Shitja e 20% €& kuotave te kapitalit ge zoteron ne shogeri nga shitesi
Kamber Sulgaj tek bleresi Ervjon Pavligoti

CMIMI
Cmimi i shitjes se 20% te kuotave ge zoteron ne shogeri eshte 120000 leke.
Perfitues i se ciles eshte Ervjon Pavligoti



PRONESIA
Pronesia e kuotave nga shitesi tek bleresi kalon me nenshkrimin e kesaj kontrate

Si rrjedhojeErvjon Pavligoti behet ortak ne shogeri me | kuote ne masen 20% me
vlere 120000 leke

Legjislacioni | Zbatueshem

Cdo aspect ge nuk eshte parashikuar shprehimisht ne kete kontrate do te
disiplinohet nga dispozitat e Kodit Civil te Republikes se Shqiperise ge I referohen
kontrates se shitjes

PALET

SHITESI BLERESI

Kamber Sul¢aj Ervjon Pavligoti

= > -



KONTRATE SHITJE

Sot ., mé daté 12/10/2021 hartojme kontraten e shitjes se kuotave te
shogerise STONE QURAMENGA shpk me nipt M16518201M midis
paleve:

SHITESIT : Kamber Sulcaj 1 datelindjes 14/08/1977 me id
H70814044H ne cilesine e ortakut
Rediol Demohasanaj | datelindjes 16/07/1988 me id
1807160620 ne cilesine e ortakut
Delo  Sul¢aj 1 datelindjes 01/05/1953 me id
F30501080P ne cilesine e ortakut

BLERESI: Akil Sulgaj I datelindjes 06/07/1980 me id 100706042 L
me pergjgjesi te plote juridike per te vepruar

Shitesit jane  pronare legjitim i 100% te kapitalit te
shogerise STONE QURAMENGA shpk pajisur me Nuis (Nipt)-
M16518201M déshirojne se bashku ti shesi bleresit 13% te
kuotave ge zoterojne ne shogeri



OBJEKTI
Shitja e 15% t& kuotave te Kkapitalit ge zoteron ne shogeri nga shitesit
Kamber Sulcaj, Rediol Demohasanaj, Delo Sulgaj tek bleresi Akil Sulcaj,

konkretisht shitja e 5% te kapitalit qe zoteron ne shogeri secili ortak tek
Z.Akil Sulgaj

CMIMI

Cmimi i shitjes se 15% te Kuotave ge zoterojn ne shogeri ortaket Kamber
Sul¢aj. Rediol Demohasanaj dhe Delo Sulgaj tek Z.Akil Sulgaj eshte 90000
leke. Konkretisht emimi i shitjes se secilit ortak (5% te kuotave te secilit)
eshte 30000 leke. Pra ecmimi i shitjes se 5% kuotave te Z.Kamber Sul¢aj tek
Z.Akil Sulgaj eshte 30000 leke, Cmimi i shitjes se 5% te kuotave te Z.Rediol
Demohasanaj tek Z.Akil Sulgaj eshte 30000 leke dhe Cmimi i shitjes se 5%
te kuotave te Z.Delo Suleaj tek Z.Akil Sulgaj eshte 30000 leke.

PRONESIA
Pronesia e kuotave nga shitesi tek bleresi kalon me nenshkrimin e kesaj
kontrate.

Si rrjedhoje Akil Sulgaj behet ortak ne shogeri me 1 kuote ne mase 15% me
vlere 90000 leke



LEGJISLACIONI | ZBATUESHEM

(do aspekt g€ nuk €shié parashikuar shprehimisht né kété kontraté do (&
disiplinohet nga dispozitat e Kodit Civil t&8 Republikés sé Shqipérisé q& i
referohen kontrates sé shitjes.
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